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Annotatsiya. Maqolada qo’tir kanasining keltirib chiqaradigan kasalliklari va 

ularning simptomatikasi haqida ma’lumotlar keltirilgan. 
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Аннотация. В статье представлены сведения о заболеваниях, 

вызываемых чесоточным клещом, и их симптомах. 
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SCABIEI. 

Abstract. The article provides information about diseases caused by scabies 

mites and their symptoms. 
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Qo'tir - bu itlarda mayda parazit kanalar keltirib chiqaradigan yallig'lanishli 

teri kasalligi. Qo'tirning ikkita asosiy turi mavjud: sarkoptik va demodekoz, 

ularning sabablari va belgilari turlicha. Har bir turning xususiyatlarini aniqlay olish 

va ular orasidagi farqni tushunish muhimdir. Qo'tir kamdan-kam hollarda o'limga 

olib keladigan bo'lsa-da, bu noxush kasallikni erta bosqichda tanib olish davolash 

jarayonini oson tezlashtiradi. 

Sarkoptik qo'tir yoki qichimali qo'tir odatda qattiq qichishishga olib keladi. It 

qichishishdan xalos bo'lish uchun tinimsiz junini tirnashi mumkin. Doimiy tirnash 

va tishlash natijasida hayvon terisining boshqa qismlariga osonlik bilan parazit 

yuqadi. Qichishish shunchalik kuchli bo'lishi mumkin-ki, it ba'zida ovqatlanish, 

ichish va dam olish kabi tabiiy ehtiyojlarni bajarishni unutadi. Bakteriyalar yoki 

zamburug'lar tomonidan ikkilamchi infektsiyaga olib keladigan og'ir sarkoptoz 

holatlari it terisida kuchli qichishishni keltirib chiqaradi, natijada it terisida oq, 

qobiqli yaralar paydo bo'lishiga olib kelishi mumkin, ammo bu hamma hollarda 

ham sodir bo'lmaydi. Bundan tashqari, og'ir ikkilamchi infektsiyalari bo'lgan itlar 

ko'pincha vazn yo'qotish, isitma  yoki shishgan limfa tugunlaridan aziyat 

chekishadi. 

Mahalliy demodikoz, bu teridagi zamburug’larning eng xavfli varianti, odatda 

itning terisida bir yoki ikkita "siyrak" yoki butunlay tuksiz dog'larga olib keladi. 

Odatda,  zararlangan kichik joy yallig’lanish yoki tirnash xususiyatini, holatini 

bermaydi va qattiq qichishishga olib kelmaydi.  
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Agar mahalliy demodikoz o'z-o'zidan ketmasa, u oxir-oqibat itning butun 

tanasiga tarqalishi mumkin, natijada umumiy demodikoz paydo bo'ladi. 

Hayvonning butun tanasida ko'plab siyrak yoki kal dog'lar paydo bo'ladi. Ushbu 

dog’lar  (yamoqlar)ning diametri 2,5 santimetrgacha o'sishi mumkin. Bu joylarda 

teri qizarib, qattiq qichishadi. Qichishib tirnalgan terisida yaralar bo’ladi, ba'zida 

boshqa infeksiyalarning rivojlanishiga sabab bo’ladi. Ushbu ikkilamchi 

infektsiyalar sarkoptozga o'xshash simptomlarni keltirib chiqaradi: isitma, vazn 

yo'qotish, shishgan limfa tugunlari va boshqalar. 

Ba'zi hollarda demodekoz demodektik pododermatit deb ataladigan shaklga 

aylanadi. Bu qo'tir qo'zg'atuvchi kanalar itning panjasiga chuqur singib ketganda 

paydo bo'ladi, ularni olib tashlash juda qiyin. Kasallikning bu shakli odatda 

shishgan va yallig'langan panjalar sifatida namoyon bo'ladi. Eng yomon holat 

odatda tirnoqlarning tagida bo'ladi va bu turdagi qo'tir ko'pincha ikkilamchi 

infektsiya bilan birga keladi. Shunday qilib, qo’tir kanalari  keltirib chiqaradigan 

bu kasalliklar itlarda uchraydigan mavsumiy kasalliklar turlaridan biri bo’lib, 

ularning insonga yuqish xavfi kam, kasallik belgilari va patologik holatlarni 

namoyon qilishi ham uchramagan. Ayniqsa, xona itlarida bu kasalliklar juda kam 

uchraydi (agar sayrga chiqib yuqtirib kelmasa), ko’chadan yuqtirgan holatlarida 

ham bir oy mobaynida ko’z atrofi, qo’ltiq osti terisida jun ko’chish holatlari 

namoyon bo’ladi, shunda tezda immunitetini kuchaytiruvchi ineksiyalar va 5% 

Yod eritmasi surtilganda oson davolanadi.  
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